
 *MMFMX01EGQZ2* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor investiční 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: O/3186/2020/IO 
Spisová značka:       
Vyřizuje:  Ing. Pavel REK 
Telefon:  558609259 
E-mail:  rek.pavel@frydekmistek.cz 
Datum:  09.02.2021 
 

 
Objednávka plnění veřejné zakázky malého rozsahu   
Objednáváme u Vás provedení veřejné zakázky malého rozsahu na službu -  zpracování studie 
proveditelnosti pro akci s názvem „Dopravní terminál Frýdek-Místek“. 
Číslo veřejné zakázky:   VZ IO - 2020 - 0093 
Název akce:             „Dopravní terminál Frýdek-Místek – studie proveditelnosti“                                                 
Zadavatel:              Statutární město Frýdek – Místek 
                           Radniční 1148, 738 22 Frýdek-Místek 
                           IČ: 00296643       DIČ: CZ00296643 
              zastoupen ve věcech smluvních:   Ing. Peterem Mikulenkou,   
                                           vedoucím investičního odboru                                                                   

zastoupen ve věcech technických: Ing. Pavlem Rekem,                                 
technikem investičního odboru      
                     

1. Zadání - předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby je zpracování studie proveditelnosti a 
zpracování podkladů pro investiční záměr akce s názvem „Dopravní terminál Frýdek - Místek“.  
 
Cílem studie je návrh co nejoptimálnějšího využití prostoru stávajících autobusových zastávek 
před nádražím ČD ve Frýdku-Místku, části Frýdek (část ul. Nádražní a park U nádraží). Dopravní 
terminál bude primárně řešit autobusovou dopravu, a to MHD, příměstskou autobusovou 
dopravu i dálkovou dopravu, celý řešený prostor však musí být pojat jako multimodální dopravní 
uzel, kde dochází ke křížení autobusové, vlakové, individuální automobilové, individuální 
cyklistické a pěší dopravy. 
Předpokládaný počet autobusů městské hromadné dopravy odbavovaných během dopravní 
špičky je 22 – 24 za hodinu. U příměstské dopravy se předpokládá ve špičce  6 autobusů, 
vyskytujících se na terminálu v jednu chvíli. Pro technické a odbavovací zázemí terminálu bude 
využita přilehlá budova bývalého skladu bavlny, na pozemku p.č. 2829/2 k.ú. Frýdek, která musí 
projít stavebními úpravami. Návrh nutných stavebních úprav bude součástí studie 
proveditelnosti. V budově terminálu je požadováno umístění prodejny cestovních lístků, 
informační kanceláře, čekárny, WC pro personál, WC pro veřejnost a případně prostoru pro 
úschovnu kol. 
 
Součástí studie bude rovněž kvalifikovaný odhad nákladů na vybudování dopravního terminálu. 
 

SIEBERT+TALAŠ spol. s r.o. 
Bucharova 1314/8 
158 00 Praha 
      
06943187 
 



Č.J.: O/3186/2020/IO  Strana 2 (celkem 2) 
 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

Počet vyhotovení:     3 x písemná forma  
    1 x elektronicky (výkresová část ve formátu .pdf a .dwg nebo .dxf, textová   

                              část –   word) 
 

2. Cena zakázky bez DPH 
98 988,00 Kč bez DPH, tj. 119.654,48 Kč vč. DPH  

3. Termín plnění zakázky  
Předání zpracované studie proveditelnosti:  do 12 týdnů od vystavení objednávky na 
zpracování studie proveditelnosti, resp. od potvrzení o přijetí a akceptaci objednávky  
 
4. Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek 
Objednatel nebude poskytovat zálohy.  
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu 
dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními 
předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými předpisy (dále jen "faktura").  
Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 
daňového dokladu zadavateli. 
Nezbytnou součástí faktury, příloh a veškeré korespondence a dokumentace je číslo a název 
veřejné zakázky. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
 
5. Smluvní pokuty 
Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle této objednávky 
může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení 
s předáním díla. 
Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury  
dle smlouvy může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky bez 
DPH za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení objednatel uhradí do 14 
dnů od doručení jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem. 
 
6. Doložka 
Tato objednávka je učiněna v souladu s organizačním řádem magistrátu a směrnicí QS-74-01 o 
postupech při zadávání veřejných zakázek. 

S pozdravem  
 
 
 
 
 Ing. Peter Mikulenka 
vedoucí investičního odboru 

 


